
UCHWAŁA NR XVII/ 100  /04
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 11 maja 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości stanowiących mienie
komunalne Gminy Trzcinica obiektów sportowych dla LZS Trzcinica .

     Na podstawie  § 1 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII//162/98 Rady Gminy Trzcinica z dnia 21
kwietnia  1998  r.  W  sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości
stanowiących własność Gminy Trzcinica oraz  art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce  nieruchomościami ( Dz.U. Z 2000 roku Nr 46, poz.543, z 2001 roku, Nr 129. poz.1447,
Nr 154. poz.1800, z 2002 roku Nr 25.poz.253, Nr 74,poz.676, Nr 113,poz.984,Nr 126, poz.1070, Nr
130 poz.1112,  Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 roku Nr 1, poz.15,
Nr 80, poz.717.720 i 721, Nr 96, poz.874, Nr 124,poz.1152 i Nr 162, poz.1568, Nr 203, poz.1966,
Nr 217, poz.2124 oraz z 2004 roku Nr 6, poz.396, Nr 19, poz.177 ) uchwala się co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie LZS Trzcinica nieruchomości gruntowej o 
powierzchni 1,38 ha oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej
Trzcinica , obrębie Trzcinica jako działka nr 623/9 , zapisanej w Sądzie Rejonowym w Kępnie w
księdze wieczystej nr 33848 oraz budynku znajdującego się na w/w działce.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Trzcinica .

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 



      UZASADNIENIE
                  DO UCHWAŁY NRXVII/10/04

RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 11 maja 2004 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości stanowiących mienie
komunalne Gminy Trzcinica obiektów sportowych dla LZS Trzcinica .

W  związku  z  nabyciem  do  zasobów  mienia  komunalnego  Gminy  Trzcinica  w  drodze  tzw.
„  komunalizacji”  nieruchomości  o  powierzchni  1,38  ha   znajdującego  się  w  Trzcinicy  ,  a
stanowiącej   boisko  sportowe   oraz  budynek  znajdujący  się  na  w/w  działce,  użytkowanego
dotychczas bez tytułu prawnego przez LZS w Trzcinicy. Zachodzi konieczność uregulowania stanu
władania  nieruchomością.  Uchwała   zakłada  oddanie  w  użyczenie  na  rzecz  dotychczasowego
użytkownika nieruchomości tj. Ludowego Zespołu Sportowego w Trzcinicy.
Użyczenie jest formą nieodpłatnego korzystania z nieruchomości, która będzie wykorzystywana na
działalność sportową mieszkańców gminy Trzcinica. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie oddania w użyczenie mienia komunalnego
Gminy Trzcinica na rzecz LZS Trzcinica uznaje się za w pełni uzasadnione.

 


